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Protego Luteina Complex 30 kapsułek
 

Cena: 29,24 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 30 kapsułek

Postać kapsułki

Producent/
Dystrybutor

SALVUM LAB K.KOWALECZKO,
A.LEWANDOWSKI,S. ZAWADZKI SP. K.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Protego Luteina Complex to suplement diety polecany jako uzupełnienie diety w składniki wspomagające m.in. prawidłowe
funkcjonowanie wzroku. Protego Luteina Complex zawiera luteinę i zeaksantynę, nienasycone kwasy tłuszczowe z grupy OMEGA-3 (DHA
i EPA) oraz witaminy i składniki mineralne o działaniu antyoksydacyjnym. Składniki Olej rybi zawierający kwasy tłuszczowe typu
OMEGA-3: 18% kwasu eikozapentaenowego (EPA) i 12% kwasu dokozaheksaenowego (DHA), żelatyna, ekstrakt z kwiatów aksamitki
wzniesionej (Tagetes erecta) zawierający 20% luteiny i 1% zeaksantyny, kwas L-askorbinowy (witamina C), substancja utrzymująca
wilgoć: glicerol, , substancja zagęszczająca: wosk pszczeli, octan DL-alfa tokoferylu (witamina E), , tlenek cynku, L-selenometionina,
emulgator: lecytyna sojowa, glukonian miedzi (II), barwniki: tlenki i wodorotlenki żelaza. Działanie Cynk - pomaga w utrzymaniu
prawidłowej równowagi kwasowo-zasadowej, utrzymaniu prawidłowego metabolizmu węglowodanów i utrzymaniu prawidłowych
funkcji poznawczych; pomaga w utrzymaniu zdrowych kości, włosów i paznokcie, a także w utrzymaniu prawidłowego poziomu
testosteronu we krwi. Selen - pomaga zachować zdrowe włosy i paznokcie, wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu
odpornościowego i tarczycy, przyczynia się do prawidłowego przebiegu spermatogenezy. Wskazania Suplement diety Protego Luteina
Complex to produkt zawierający w swoim składzie wysoką dawkę luteiny, witaminy C i E, cynku i selenu oraz miedzi. Cynk, miedź i selen
odpowiadają między innymi za prawidłową aktywność enzymów uczestniczących w procesach antyoksydacyjnych, czyli procesach
zapobiegających szkodliwemu wpływowi wolnych rodników. Cynk pomaga zachować prawidłowe funkcje widzenia. Stosowanie Zaleca
się przyjmować 1 kapsułkę dziennie.  Ważne informacje Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować
w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zrównoważonej diety są niezbędne dla zachowania dobrego stanu
zdrowia. Nie stosować po upływie daty minimalnej trwałości umieszczonej na spodzie kartonika. Kobiety w ciąży i matki karmiące
powinny przyjmowanie preparatu skonsultować z lekarzem. Preparat przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym miejscu, w
sposób niedostępny dla małych dzieci. 
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